PREFEITURA DA

1
	 ESTANCinalATUR TURÍSTICA

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ibitinga, 12 de maio de 2014.

Ofício n°. 568/2014
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1119111 I 111111 11 1 E
P otocolo Geral 0000853/2014

Data: 13/05/2014 Horário: 14:55
Legislativo • MTR 233/2014

Ref.: Resposta ao requerimento 101/2014

Assunto: Requer Informações sobre o término da construção da
praça do Jardim dos Bordados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio
de Oliveira, temos a informar que a conclusão já teve seu início e
está sendo executada pelo próprios funcionários da Prefeitura
Municipal.

Certos de termos informado o quanto
solicitado, despedimo-nos renovando protestos de' e tima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos pa a eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente.,

FLOR,SVA • • ' NT• NIO FIORENTINO
Pre -ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Munici I de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1